

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024
Processo Administrativo Nº 150531/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 11/04/2024 09:28:58

				TOTAL DO PROCESSO: 230.482,64
PARANA PECAS E SERVICOS LTDA		36.315.427/0001-26		230.482,64
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 41,89	Total: 86.963,64
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: REAL	
Descrição: BLOCO DE PEDRA GNAISSE 25X25X40CM				
Quantidade: 2.076	Val. Ref.: 41,99	Valor Unit.: 41,89	Total Item: 86.963,64	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 134,00	Total: 13.668,00
Item: 2	Unidade: M³	Marca: JR PEDRAS	Modelo: JR PEDRAS	
Descrição: Pedra Marroada				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 134,46	Valor Unit.: 134,00	Total Item: 13.668,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 390,00	Total: 16.770,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FORTE	Modelo: FORTE	
Descrição: Manilha de concreto 1x1				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 438,65	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 16.770,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 118,00	Total: 7.788,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FORTE	Modelo: FORTE	
Descrição: Manilha de concreto 60x1				
Quantidade: 66	Val. Ref.: 120,60	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 7.788,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 138,00	Total: 8.970,00
Item: 5	Unidade: M³	Marca: BRITAL	Modelo: BRITAL	
Descrição: BRITA Nº 1 (UM)				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 143,17	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 8.970,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 138,50	Total: 12.742,00
Item: 6	Unidade: M3	Marca: AREIAL	Modelo: AREIAL	
Descrição: Areia média				
Quantidade: 92	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 138,50	Total Item: 12.742,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 31,50	Total: 15.309,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VOTORAN	Modelo: VOTORAN	
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)				
Quantidade: 486	Val. Ref.: 32,50	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 15.309,00	
				Total: 5.032,00
				Total: 5.032,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 8	Quant.: 1			
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: COLUNA EM AÇO CA-50 8MM (5/16"), COM ESTRIBOS CA-60 5MM (3/16") - 7X14 CM - COMPRIMENTO: 6 MT				
Quantidade: 68	Val. Ref.: 129,39	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 5.032,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 48,00	Total: 672,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: AÇO CA-50 10,0 MM (3/8")- BARRA COM 12 METROS				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 48,79	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 672,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 49,00	Total: 13.230,00
Item: 10	Unidade: MT	Marca: MTOBIAS	Modelo: MTOBIAS	
Descrição: VIGA DE MADEIRA- SEÇÃO COM 0,30 X 0,25 M (ANGICO,GARAPA OU IPE)				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 51,58	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 13.230,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 44,50	Total: 25.098,00
Item: 11	Unidade: MT	Marca: M.TOBIAS	Modelo: M.TOBIAS	
Descrição: VIGOTA DE MADEIRA PARA TABULEIRO- MEDIDAS DE 5,00 X 0,15 X 0,05 M				
Quantidade: 564	Val. Ref.: 62,01	Valor Unit.: 44,50		Total Item: 25.098,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 130,00	Total: 12.480,00
Item: 12	Unidade: M³	Marca: AREIAL	Modelo: AREIAL	
Descrição: Areia Grossa				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 151,96	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 12.480,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 140,00	Total: 11.760,00
Item: 13	Unidade: MT	Marca: BRITAL	Modelo: BRITAL	
Descrição: Brita Nº 0				
Quantidade: 84	Val. Ref.: 153,98	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 11.760,00

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO